
   

НАКАЗ ДИРЕКТОРА  
ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЇ ДИТЯЧОЇ МУЗИЧНОЇ ШКОЛИ 

 
 

11 квітня  2024 року                                                                                                                          № 13 
м. Олександрія 

 
Про створення  атестаційної комісії  
в Олександрійській дитячій музичній школі  
 
           Відповідно до «Положення про атестацію педагогічних працівників закладів 
(установ) освіти сфери культури (далі Положення), затвердженого наказом Міністерства 
культури України від 12.07.2018 р. № 628 «Питання атестації педагогічних працівників 
закладів (установ) освіти сфери культури», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
16.08.2018 р. за № 926/32378», із змінами,  внесеними наказами Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 22 лютого 2024 року за № 130, від 15 березня 2024 
року за № 194 «Про внесення змін до наказу Міністерства культури України від 12 липня 
2018 року № 628», з метою проведення атестації педагогічних працівників у 2024 році, 
                
НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію в Олександрійській  дитячій музичній школі для 
організації та проведення атестації педагогічних працівників. 

2.  Затвердити персональний склад атестаційної комісії (додається). 
3. Провести перше засідання атестаційної комісії 12 квітня 2024 року. 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 

Директор школи                                                                                       Ірина КРАВЧЕНКО 
 

 
    
 
 
 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                  



                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                                 Наказом директора Олександрійської 
                                                                                 дитячої музичної школи 
                                                                                 від 11 квітня 2024 року за № 13 

 
 

СКЛАД 
атестаційної комісії Олександрійської дитячої музичної школи  

з атестації педагогічних працівників 
 

                                                                                  
 

 
 КРАВЧЕНКО 
Ірина Миколаївна 

                            
 

 
 
ПЕРВЕДЕНЦЕВА 
Ольга Володимирівна   
  
  МАЛОРОДНА 

Юлія Вікторівна                     
 
 

  КОЛЄСНІК 
  Дарина Михайлівна 

 
  ХИТРЕНКО 
Світлана Олександрівна   

 
 
 
 
 
 

МАТВІЄНКО 
  Катерина Олександрівна   

 
   ГРЕЧАНЮК  
   Тамара Юріївна 
 
 
 

 
 
 
 

 

Директор школи        

 
 

 
 

 
 
      Голова атестаційної комісії 

    
директор Олександрійської дитячої музичної школи 

 
              

Члени атестаційної комісії 
   
 
- начальник управління культури і туризму  
       Олександрійської міської ради; 
 
- заступник директора Олександрійської дитячої 

музичної школи з навчально-методичної роботи;        
 
 
- заступник директора Олександрійської дитячої 

музичної школи з навчально-виховної  роботи; 
 

    
- викладач  Олександрійської дитячої музичної 

школи, завідуюча відділом фортепіано;   
          

 
- викладач Олександрійської дитячої музичної 

школи, завідуюча відділом  сольного та  хорового 
співу;  

 
- викладач Олександрійської дитячої музичної 

школи, представник МК профспілки працівників 
культури. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                                   Ірина КРАВЧЕНКО 


